
UCHWAŁA 

Komisji Habilitacyjnej powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych  

w dyscyplinie inżynieria chemiczna  

Pani dr inż. Joannie Kisale 

z dnia 24.04.2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w postępowaniu w sprawie nadania stopnia  

doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. 

z późn. zm. (t.j. z dnia 27 kwietnia 2023 r.), oraz § 8 ust. 1 Sposobu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego na Politechnice Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 46/2023 Senatu 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

określenia sposobów postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz doktora 

habilitowanego, Komisja Habilitacyjna powołana w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

w dyscyplinie inżynieria chemiczna wszczętym na wniosek dr inż. Joanny Kisały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z recenzjami i dokumentacją wniosku, Komisja Habilitacyjna stwierdza że 

aktywność naukowa oraz osiągnięcia naukowe stanowią istotny wkład w rozwój dyscypliny 

naukowej inżynieria chemiczna i wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania dr inż. Joannie 

Kisale stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

w dyscyplinie inżynieria chemiczna, uznając spełnienie przesłanek warunkujących nadanie 

stopnia doktora habilitowanego, o których mowa w art. 219 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

Uzasadnienie  

Załącznik do niniejszej uchwały zawierający uzasadnienie stanowi jej integralną część. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

……………………………    …………………………… 

dr hab. inż. Piotr Skitał, prof. PRz   prof. dr hab. inż. Stanisław Ledakowicz 

Sekretarz Komisji     Przewodniczący Komisji 

 


